CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

REQUERIMENTO Nº 913/2022 - Página 1

REQUERIMENTO 0913/2022

Requeiro à Mesa, nos termos regimentais, que seja oficiado ao Sr. Prefeito para que junto ao
Secretário da Cultura pedindo informações das ações da Semana Novembro Cultura Afro, Lei
de autoria dessa Parlamentar, informando valores gastos para qual empesa, associação ou
pessoa pagas nessas ações.

JUSTIFICATIVA

Essa parlamentar vem através deste requer Vossa Excelência informações nos termos
regimentas das ações da semana novembro cultura afro, Lei de autoria dessa parlamentar,
informando também os valores gastos e para qual empresa, associações ou pessoas pagas
nessas ações.

Diante do fato exposto, aguardo a resposta desse Requerimento no prazo regimental de (15
dias) e agradece e estando esta Parlamentar à inteira disposição. Sem mais para o momento,
reitero protestos da mais elevada estima e consideração.

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 25 de novembro de 2022.

DÉBORA MARCONDES

VEREADORA - PSDB